Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
servei integral de consultoria, assessorament i acompanyament a departaments de la 
CCMA,SA per a la definició d’un pla de descarbonització a partir del càlcul de la petjada de 
carboni a l’empresa LAVOLA 1981, SAU  per un import de NORANTA-SET MIL CENT 
SEIXANTA EUROS  (97.160 €), IVA no inclòs, per als quatre anys de contractació. 

Oferta 
econòmica

Criteris 
quantificables

Criteris
subjectius

PUNTUACIÓ
TOTAL

INÈDIT INNOVACIÓ, SL                            47,29 8,00 40,70 95,99

LAVOLA 1981, SAU                                   50,00 6,50 41,00 97,50